取引先各位 令和 8 年 2 月吉日

価格改定と廃番商品再販のお知らせ

記

■対象商品

　・ RR1005　ラフロコ ドライ T シャツ

　・ RR5869　レザーレッグカバー

　　JAN、 品番、 価格等の詳細につきましては

　　お知らせ / イベント欄からリストをダウンロードしてご覧ください。

　　アドレス :　https://rough-and-road.co.jp/news/

■適用開始日

　　2026 年 4 月 1 日 ( 水 ) 出荷分より

以上

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

　このたび弊社取扱いの RR1005 ラフロコ ドライ T シャツ、 RR5869 レザーレッグカ

バー につきまして、 販売価格を変更させていただくこととなりました。

また、 RR1005 につきましては、 廃番となっておりました色 ・ サイズを、 新定価にて再販

することとなりましたので、 あわせてご案内申し上げます。

　お手数をおかけいたしますが、 何卒よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　敬具

ご不明の点につきましては、 お気軽に弊社営業までお問い合わせください。

株式会社

ラフアンドロードスポーツ

  TEL ： 045-840-6633

  FAX ： 045-840-6634